檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華民國荒野保護協會　函

地址：30069新竹市東區公園路86-1號

聯絡人：張靜珠

電話：03-5618255#100

傳真：03-5617555

Email：sowhc@wilderness.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國107年11月28日

發文字號：荒字第字第1070000328號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「台灣原生食蟲植物保育」全國巡迴展展品借用辦法(1070000328_Attach1.pdf

、1070000328_Attach2.pdf、1070000328_Attach3.pdf、1070000328_Attach4.pd

f)

主旨：本會新竹分會於108年開放全國各級學校申請「台灣原生

食蟲植物保育」全國巡迴展展品借用，懇請　貴局（處）

轉知所屬大專院校、高中職、國民中學、國民小學之公、

私立學校，詳情如說明及附件簡章，懇請 查照。

說明：

一、本會新竹分會長期投入竹北蓮花寺濕地食蟲植物保育工作

，106年更與國立自然科學博物館合辦「荒野裡的珍珠－

臺灣原生食蟲植物保育」系列活動，並希望該活動之展品

能發揮更大的效益，特舉辦此次展品借用之申請。

二、開放借用期間為108年2月20日至109年1月8日止，共分12

個場次，每校可申請一到二個場次，詳細借用辦法請參見

附件。

三、本次展品借用為推廣性質，申請學校無需支付租借費用，

但須於展覽結束後一週內繳交成果報告並回傳至staffs-h

c@wilderness.tw。

0

E01070008896

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:107/11/28

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有任何疑問，請洽荒野新竹分會，電話：(03)561-8255

。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、連江縣政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政

府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處

副本： 2018-11-28
15:26:48